PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, Nº. 14 – Caixa Postal 50
Fone: (14) 3265-9530 – Fax: (14) 3265-9531
CEP: 17490-000 – CNPJ 46.137.451/0001-76 – Piratininga – São Paulo
Coordenadoria Municipal da Assistência Social
Rua Manoel Pedro Carneiro, Nº. 110 - Fone/Fax: 3265-2011
CRAS - Centro de Referência de Assistência Social

EDITAL DE INSCRIÇÕES

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADAPARA O CONSELHO TUTELAR Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA através do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente (CMDCA) do Município de Piratininga TORNA PÚBLICO o Edital de

Inscrições realizadas para o Processo de Escolha Unificada para a vaga Conselheiro Tutelar nº

001/2019.

N° INSCRIÇÃO RG NOME

01 47.122.018-8 TATHIANE PRADO ROCHA

02 28.141.421-X FABIANA APARECIDA GASPARELO BARBOSA

03 53.329.239-6 CARLA RADIGUIERI BUENO FRANCO

04 29401334-9 WALQUIRIA APARECIDA DA COSTA EVANGELISTA

05 15.243.785-X LUZIA APARECIDA MEDINA BATISTA

06 43.089.694-3 ANA PAULA LEONEL

07 48.809.600-5 GUILHERME GILLES DE ALMEIDA

08 10.970.265-7 MARIO AUGUSTO GOEHRING

09 20.589.-260-7 JOAQUIM PAULO FILHO

10 44.553.679-2 GISELE CRISTIANE CUNHA

11 33.595.654-3 MARIANA NETO COMINI ALVES

12 12.632.712-9 ANA BATISTA MUNIZ SILVEIRA

13 27.803.617-X MARCELO ALMEIDA ANDRADE

14 22415655-X ANTONIO DE OLIVEIRA LUCAS

15 30.712.436-8 CELSO ALVES MATSUMOTO

16 49.526.271-7 MARIANA PEREIRA APORTA

17 7.861.142-8 MARIA DE FATIMA VASCONCELOS VARALTA

18 29.836.013-5 GITLA DANIELA APARECIDA DE SOUZA

19 8.479.598-0 JOSE GERALDO PEREIRA CARDOSO

20 4282053 AURELIO PINHEIRO DE CARVALHO

21 29.316.266-9 SONIA APARECIDA PEREIRA ANTONIO

22 21.528.489-6 JOSE CARLOS PEREIRA

23 43474227 ALESSANDRA TORRES GOMES PATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, Nº. 14 – Caixa Postal 50
Fone: (14) 3265-9530 – Fax: (14) 3265-9531
CEP: 17490-000 – CNPJ 46.137.451/0001-76 – Piratininga – São Paulo
Coordenadoria Municipal da Assistência Social
Rua Manoel Pedro Carneiro, Nº. 110 - Fone/Fax: 3265-2011
CRAS - Centro de Referência de Assistência Social

24 30.917.034-5 KELI APARECIDA MACHADO SILVA

25 40.668.446-7 DANIELA APARECIDA RADIGHIERI RINALDI

26 56.049.524-9 PEDRO HENRIQUE PRADO DINIZ

27 43.174.481-6 PRISCILA DE SOUZA LIMA

28 41.655.587-1 KETELY PEREIRA DA SILVA REIS

29 17.448.166-4 DEISE MARIA SALVADOR SANTOS

30 47.985.082-3 DONELLI RICARDO FRANCO RAMOS

    Informamos que será posteriormente expedida Lista de Inscrições

deferidas e Indeferidas, que será publicada no dia 24/05/2019 no Jornal

da Cidade de Bauru.

Maiores informações estão disponíveis no Edital Completo do Processo de Escolha nº 001/2019

disponível no site: www.piratininga.sp.gov.br, e redes sociais.

  Piratininga, 21 de Maio de 2019.

JULIANA DE MEDEIROS

Presidente C.M.D.C.A.

http://www.piratininga.sp.gov.br/